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Biuro Zaméwieri Publicznych

INFORMACJA NR 4

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu

L

nieograniczonego na Przebudowe i termomodernizacje DS. Rzepicha (znak sprawy: RA-ZP-

55/2020).

W zwigzku z prosbg Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw
ZamoOwienia obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze
zm.), dalej ,,Ustawa PZP”, wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zalgcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie
branzy elektrycznej: Prosze podaé doktadnie ile bedzie przejs¢ 7 Kontrolg Dostepu, kiére majg
byé wyposazone w system monitoringu UZ?

Czy system KD ma wspdipracowaé z system monitoringu UZ - C&C?

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ zalgcznika nr 1.1. do STWZ ,,OPZ - informacje uzupetniajgce” w
zakresie punktu V.5.7) w nastepujgcy sposob:

- jest:

»Kontrola Dostepu zaklada wyposazenie drzwi w pokojach i gabinetach czytniki wejs¢ oraz
wyposazenie drzwi w elekktrozaczepy umozliwiajace dostep do pomieszczen za pomocg systemu
kontroli dostgpu. System nalezy podiaczy¢ do pracujacego w Uczelni systemu kontroli dostgpu
IProtect. Wszystkie elementy systemu kontroli dostgpu musza mie¢ mozliwos¢ zarzgdzania przez
system IProtect. Otwieranie drzwi za pomoca kart RFID/Legitymacji studenckich. Systemem nie
sg objete drzwi komunikacyjne pigtrowe, przejscia dymoszczelne itp. Kontroli bedzie podlegato
wejscie gtéwne do budynku oraz pomieszczenia parteru. Do systemu nalezy podiaczy¢ depozytor
kluczy na 150 kluczy posiadajacy integracje do systemu Kontroli Dostgpu pracujacego w
Uczelni. Zarzadzanie systemem bedzie odbywalo si¢ centralnie przez Administratora oraz
Operatora w centrum zarzgdzania bezpieczenstwem w budynku A-0 obecna portiernia)”.

- poprawia si¢ na:

,Kontrola Dostepu zaktada wyposazenie wszystkich drzwi wejsciowych z Kkorytarzy do
pomieszczenn kondygnacji 0, 1, 2, 3 w czytniki wejs¢ oraz wyposazenie drzwi w elekktrozaczepy
umozliwiajgce dostep do pomieszczen za pomocg systemu kontroli dostepu.

System nalezy podtaczy¢ do pracujacego w Uczelni systemu kontroli dostgpu IProtect. Wszystkie
elementy systemu kontroli dostepu musza mie¢ mozliwos¢ zarzgdzania przez system IProtect.
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Otwieranie drzwi od strony korytarza za pomoca kart RFID/Legitymacji studenckich. Otwieranie
drzwi od strony kontrolowanego pomieszczenia za pomocg klamki. Systemem nie sg objete drzwi
komunikacyjne pietrowe, przejscia dymoszcezelne itp.

Systemowi kontroli dostepu bedzie podlegato takze wejécie gléwne do budynku

Do systemu kontroli dostgpu nalezy zainstalowa¢ i podtaczy¢ depozytor kluczy na 150 kluczy
posiadajacy integracje do systemu Kontroli Dostepu pracujacego w Uczelni.

Zarzadzanie systemem bgdzie odbywato si¢ centralnie przez administratora systemu kontroli
dostgpu w budynku C2. Uzytkownikiem kontrolujacym mierzaca prace bedzie operator systemu
zlokalizowany w centrum zarzadzania bezpieczefistwem w budynku A-0 w pomieszczeniu nr 5
(obecna portiernia)”.

Pytanie 2

Proszg o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zalgcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie
branzy elektrycznej: Ze wzgledu na rodzaj Scian korytarzy, jest niemozliwe wkucie kabli
skretowych pod tynk, okoto 120 na pietrze, grozi to podcieciem $cian.

Uwaga dotyczy réwniez kabli WLZ do tablic lokali mieszkalnych.

Prosz¢ podac rozwigzanie zamienne np. ciqgi kablowe, w postaci koryt stalowych dla instalacji
kablowych.

Odpowiedz

Zgodnie z PFU sciany wewnetrzne dziatowe (z wyjatkiem $cian wydzielenia pozarowego) w
catosci podlegaja wyburzeniu. W zwigzku z powyzszym istnieje konieczno$é zaprojektowania
nowych scian dzialowych o zgodnej z normg izolacyjnoécia akustyczng. Nowe $ciany powinny
umozliwi¢ schowanie przewodéw. W przypadku braku takiej mozliwo$ci Zamawiajacy na
uzasadniony wniosek Wykonawcy dopusci zastosowanie odpowiednich koryt.

Pytanie 3

Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zatgcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie
branzy elektrycznej: Czy w pomieszczeniach studentéw majg byé montowe PEL ( zestaw RJ 45 +
gniazda 230V data ) dla kazdego mieszkarca, nie sq to pomieszczenia biurowe?

Odpowiedz
Tak, podtrzymujemy to wymaganie.

Pytanie 4
Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zatgcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie

branzy elektrycznej: Proszg podaé uszczegdtowié zakres prac w serwerowniach budynku -brak w
PFU.

Odpowiedz

Zakres prac w serwerowni wynika z PFU, tzn. nalezy deinstalowa¢ w istniejgcych szafach
kablowych demontowane linie sieci komputerowej, a nastepnie w tych szafach na nowych
panelach (te kategorii 6) nalezy zakonczyé nowe instalowane linie dla punktéw PEL
rozmieszczanych w pokojach studentéw,

Pytanie 5

Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zatgcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie
branzy elektrycznej: Czy ze wigledu na zakres prac (prace wyburzeniowe) oraz ponowne prace
murarskie okablowanie systemu SAP oraz oddymiania nie powinno byé catkowicie wymienione?

Odpowiedz

Zgodnie z pkt. V.1.4) zatacznika nr 1.1. do SIWZ ,,OPZ - informacje uzupelniajace” nalezy
przewidzie¢ wykonanie nowej instalacji czujek ppoz. w pomieszczeniach mieszkalnych i na
ciggach komunikacyjnych z wykorzystaniem istniejgcej centrali ppoz. Nowa instalacja ppoz. na
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korytarzach ma na celu zwigkszenie tam iloSci czujek. Istniejaca centrala ppoz. posiada
odpowiedni zapas podej$é. Okablowanie systemu oddymiania na klatkach schodowych nie
powinno ulec uszkodzeniu i nie przewiduje si¢ jego wymiany.

Nalezy dokonaé nalezytej starannosci przy lokalizacji kabli poprzez dostgpne urzadzenia stuzgce
do tego celu, jednakze w przypadku gdyby doszto do uszkodzenia nalezy naprawi poprzez
puszke PIP.

Pytanie 6

Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zalgcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie
branzy elektrycznej: Prosze podaé ile czujnikéw i ROP i urzgdzen WE/WY jest podigczonych do
centrali SAP na dzien dzisiejszy? Czy centrale mozna rozbudowaé o dodatkowe urzgdzenia?

Odpowiedz

Elementy Sktadowe Systemu sygnalizacji pozaru

Nazwa elementu Ilosé
Centrala Aritech 2x 1
Czujka optyczna DP-2061 247
Czujka termiczna DT-2063 6
Przycisk ROP DM-2000 11

| Sygnalizator akustyczny S.A.-K 6
Sygnalizator optyczno-akustyczny 1

Elementy sktadowe Systemu oddymiania

Nazwa elementu Tlos¢
Centralka oddymiajgca RZN 1
Sitownik faficuchowy KM35EN/500/24VDC
Przycisk oddymiajgcy RT-42

Przycisk przewietrzania

[

Centrale mozna rozbudowac o kolejne elementy.

Pytanie 7

Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zalqcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie
branzy elektrycznej: Czy nalezy przewidzie¢ punkty LAN pod AP jesli tak prosze podac typ?

Odpowiedz

Tak, prosze zabudzetowaé 20 punktéw LAN, ztozonych wylgcznie z jednej linii logicznej kazdy,
poniewaz zasilanie do bezprzewodowych punktéw dostgpu AP jest dostarczane poprzez skrgtke z
wykorzystaniem standardu PoE (Power over Ethernet). Rozmieszczenie punktéw zostanie
przekazane na planach budynkéw przed rozpoczeciem prac.

Pvtanie 8

Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zalgcznika nr 1.2 do SIWZ w zakresie
branzy elektrycznej: Czy nalezy przewidzie¢ punkty LAN pod CCTV , jesli tak prosze podac ilos¢
kamer?
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Odpowiedz

Zgodnie z zapisami PFU system CCTV nalezy rozbudowaé w sposéb wykluczajgcy istnienie
martwych stref w przestrzeniach okreslonych w PFU jako miejsca podlegajgce monitoringowi. Z
uwagi na powyzsze wykonawca w trakcie projektowania systemu dobierajgc pod wzgledem
technicznym (obiektywy, ogniskowanie, kamery wielokrotne, panoramiczne itp.) sprzet do
monitorowania (kamery) okresli ilo$¢ punktéw monitorowania a tym samym wytyczy ilos¢
zakonczen sieci LAN dedykowanych dla kamer stanowiacych elementy systemu CCTV.

Pytanie 9
Prosze o wyjasnienie tresci w odniesieniu do PFU jako zalgcznika nr 1.2 do SINZ w zakresie
branzy elektrycznej: Czy system CCTV ma wspdipracowac z system monitoringu UZ - C&C?

Odpowiedz

System po rozbudowie i uruchomieniu musi zosta¢ zintegrowany przez Wykonawce z
pracujacym w uczelni systemem monitoringu VDG - C&C.

Pytanie 10
W jakim standardzie majg by¢ wykonane prace odtworzeniowe w piwnicy i na parterze ds.
Rzepicha po catkowitej wymianie instalacji elektrycznej zgodnie z pkt. 1.2.5.2 PFU.

Odpowiedz

Sciany i sufity pomieszczefi na parterze i w piwnicach majg zosta¢ odtworzone po wykonaniu
robét elektrycznych w standardzie nie gorszym niz obecnie istniejgce. W pomieszczeniach pokoi
goscinnych, biur na parterze oraz baru, sal konsumpcyjnych, pokoi i tacznika w piwnicy
konieczne jest zachowanie jednakowej faktury Scian i sufitow oraz jednolitych koloréw po
malowaniu na caltej powierzchni lub dobra¢ odpowiedni kolor do napraw miejscowych. W
pomieszczeniach gospodarczych w piwnicy nalezy odtworzy¢ skute tynki i miejscowo
pomalowaé. Dla udokumentowania obecnego stanu pomieszczen przed ich przekazaniem
Wykonawcy zostanie wykonana dokumentacja fotograficzna do dyspozycji Zamawiajacego i
Wykonawcy.

Pytanie 11

W jakim standardzie majg byé odtworzone pomieszczenia sanitarne zlokalizowane na parterze
oraz pom. klubu zlokalizowanego w piwnicy po wymianie instalacji elekirycznych, wymianie
piondw kanalizacyjnych i c.o.

Odpowiedz

Pomieszczenia sanitarne na parterze i w piwnicach po robotach zwigzanych z wymiang instalacji
elektrycznych, pionéw kanalizacyjnych i c.0. muszg by¢ odtworzone w standardzie nie gorszym
niz obecnie istniejace. W przypadku skucia ptytkowych oktadzin Sciennych i plytek
posadzkowych (m.in. tazienki i WC pokoi goscinnych) bez mozliwosci uzupelnienia ich takimi
samymi ptytkami, konieczne bgdzie odtworzenie catosci oktadziny z uzyciem innych, dostgpnych
ptytek, lub po uzgodnieniu z Zamawiajacym wykona¢ lokalne uzupelnienia okladzin w sposéb
nie pogarszajacy efektéw wizualnych i uzytkowych. Dla udokumentowania obecnego stanu
pomieszczenn przed ich przekazaniem Wykonawcy zostanie wykonana dokumentacja
fotograficzna do dyspozycji Zamawiajacego i Wykonawcy.

Pytanie 12
W jaki sposéb ma zosta¢ wykonana wymiana catej instalacji elektrycznej w pomieszczeniach
przewidzianych do uzytkowania w trakcie remontu (dotyczy piwnicy i parteru budynku)?
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Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie sukcesywnie przekazywal Wykonawcy pomieszczenia na dwdéch dolnych
kondygnacjach zgodnie z przygotowanym przez Wykonawcg i uzgodnionym z Zamawiajgcym
harmonogramem lub zgodnie z biezacymi ustaleniami. Korzystne bgdzie skoordynowanie robét
zwigzanych w wymiang instalacji elektrycznej na parterze i w piwnicach z robotami zwigzanymi
z wymiang instalacji wodnych, pionéw kanalizacyjnych i c.o. na catym obiekcie.

Pytanie 13

Czy dwie dolne kondygnacje sq przewidziane do wylgczania z uzytkowania etapami na czas
wykonywania nowych instalacji elektrycznych, pionow kanalizacyjnych i c.0.? Jesli tak prosz¢ o
okres$lenie etapdw wylgczenia z uzytkowania.

Odpowiedz

Zamawiajacy przewidzial opuszezenie budynku przez mieszkaricéw przed rozpoczgciem prac
budowlanych oraz wylaczenie z eksploatacji pomieszczen parteru.

Zamawiajacy przewidzial czasowe wylaczenie z eksploatacji (na czas wykonywania prac)
pomieszczen na kondygnacji piwnicznej.

Pytanie 14

W ramach prac termomodernizacyjnych nie przewiduje sig wymiany wiekszoSci istniejgcych
okien, ktérych wspdtczynnik U jest na poziomie ok. 1,9 W/m2K, w zwigzku z powyzZszym nie jest
mozliwe spelnienie aktualnych wymagan warunkéw technicznych w zakresie wspétczynnika Ep
budynku.

Pytanie: Czy wymagane przez Zamawiajqcego jest spetnienie warunku Ep dla budynku zgodnego
z WT21? Jesli tak, to czy nalezy wymienic wszystkie okna na nowe?

OdpowiedZ

W chwili obecnej w ramach przedmiotu zaméwienia, zgodnie z PFU, wymianie podlegaja okna w
obecnych sanitariatach, kuchniach i tazienkach. Ponadto nalezy wymieni¢ po dwa okna w
kazdym z planowanych pomieszczen przy klatkach schodowych.

Docieplenie $cian zewnetrznych i stropodachu oraz nowa stolarka musza speinia¢ obowiazujace
od 2021 Warunki Techniczne.

Zamawiajacy w dalszej perspektywie bgdzie dokonywaé sukcesywnie wymiany okien nie
spelniajacych obecnych wymogéw warunkéw technicznych.

Pytanie 15

Zgodnie z opisem stolarki drzwiowej w Zat, nr 1.1 do SIWZ pkt V.2.7). drzwi do segmentow,
pokoi nalezy wyposazyé we wkladke patentowq i komplet 5 kluczy. Jednoczesnie zgodnie z pkt
V.5.7). ., Kontrola Dostepu zaktada wyposazenie drzwi w pokojach i gabinetach czytniki wejsé
oraz wyposazenie drzwi w elektrozaczepy...” ... Kontroli bedzie podlegato wejscie gtdwne do
budynku oraz pomieszczenia parteru.”

Pytanie: W zwigzku z faktem, ze funkcjonowanie systemu Kontroli Dostgpu stoi w sprzecznosci z
zamykaniem drzwi w systemie kluczy tradycyjnych, prosze o informacje jak majq by¢ wyposazone
drzwi do pokoi, gabinetdéw i segmeniow?

Pytanie: Czy wyposazenie pomieszczen parteru (pokoi i gabinetéw) w KD jest przewidziane do
realizacji w ramach niniejszego zaméwienia? Jesli tak to czy nalezy przewidzie¢ wymiang drzwi
na parterze na nowe 7 elektrozaczepami, czy dopuszcza si¢ zastosowanie Zwory
elektromagnetycznej? W jakim wariancie (natynkowa czy podtynkowa) ma byc wykonana
instalacja KD dla pomieszczen parteru?
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Odpowiedz

Odpowiedz na pytanie 1.:

Drzwi do pomieszczen muszg by¢ wyposazone w sposéb umozliwiajacy ich otwieranie za
pomocy elektrozaczepu oraz w zamek umozliwiajacy ich otwarcie i trwale zamknigcie za pomoca
klucza.

OdpowiedZ na pytanie 2.:

Na poziomie parteru nalezy wymieni¢ drzwi w ramach dostosowania budynku do
obowigzujacych przepiséw ppoz.

Zamawiajagcy wymaga zastosowania drzwi i ofcieznic wyposazonych w elektrozaczepy
wspotpracujgce z systemem kontroli dostepu.

Pytanie 16

Zgodnie 7 Zat. 1.1. pkt V.6.1).f). ,,Czujki zalania wodg umie$ci¢ w pomieszczeniach, w ktorych
wystepujg miekkie podigczenia wody(wezyki) oraz w serwerowni.”

Pytanie: Czy dotyczy to wszystkich pomieszczenn WC i kuchni w nowo tworzonych segmentach?

Odpowiedz

1.

Zamawiajagcy modyfikuje tre$¢ =zatgcznika nr 1.1 do SIWZ ,,OPZ - informacje
uzupetniajace” w punkcie V.6.1)f) w nastgpujacy sposéb:

- Jest:

,Czujki zalania woda umiesci¢ w pomieszczeniach, w ktérych wystgpuja migkkie
poditaczenia wody (wezyki) oraz w serwerowni.”

- poprawia si¢ na:

»Czujke zalania woda nalezy umiesci¢ w serwerowni na parterze budynku.”

Zamawiajgcy wprowadza w zataczniku nr 1.1 do SIWZ ,,OPZ — informacje uzupelniajace”
nowy punkt V.3.19) o nastepujacej tresci:

»Zaprojektowaé i zamontowa¢ na zasilaniu wodnym budynku licznik wody z nakiadka
elektroniczng umozliwiajgca:

1) odezyt i sygnalizacj¢ odbiegajacych od Sredniej przeptywow,

2)  odczyt i sygnalizacje niekontrolowanych wyciekéw wody za uktadem pomiarowym

3)  odczyt i sygnalizacje wystapienia sytuacji nietypowych;

4) odczyt zuzycia wody w okresach zadanych przez operatora

Do obstugi zaprojektowanej i zainstalowanej naktadki na licznik dostarczyC
oprogramowanie umozliwiajgce przynajmniej:

1)  import danych do zewnetrznych programéw rozliczeniowo-ksiggowych;

2)  archiwizacja historii odczytow;

3) filtrowanie danych;

4) indywidualna konfiguracja kolumn;

5)  state buforowanie danych.

6)  Alarmowanie sygnalizacje odczytéw odbiegajacych od $redniej;

7)  Alarmowanie niekontrolowanych wyciekdw wody za uktadem pomiarowym

8)  Alarmowanie wystgpienia sytuacji nietypowych;

Oprogramowanie zainstalowaé na wskazanej przez Zamawiajgcego w trakcie uzgodnien
stacji robocze;j.

Zaprojektowaé i wykonaé niezbedne instalacje do obstugi odczytéw z naktadki licznikowej i
transmisji danych do stacji roboczej z oprogramowanie obstugujgcym naktadke.”
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Pytanie 17

Zgodnie 7 Zat. nr 1.2. do SIWZ (PFU) pkt. 1.2.5.2. , Zakres robét na dwéch nizszych
kondygnacjach: b) wymiana catej instalacji elektrycznej”, wg rozméw podczas wizji lokalnej z
przedstawicielem zamawiajgcego, wymiana calej instalacji elektrycznej na dwdch dolnych
kondygnacjach nie jest objeta tym Zadaniem.

Pytanie: Prosba o potwierdzenie, czy w ramach Zadania przewidziana jest wymiana catej
instalacji elektrycznej w piwnicy i na parterze budynku? Jakie elementy instalacji elektrycznych
nalezy uwzgledni¢ w wycenie prac dla parteru i piwnicy: przeprowadzenie instalacji do gérnych
kondygnacji, Kontrola Dostgpu do pokoi i gabinetéw, sieci logiczne itp.?

Odpowiedz

Zgodnie z zalgcznikiem nr 1.2. do SIWZ ,Opis przedmiotu zaméwienia — Program
Funkcjonalno-Uzytkowy™ pkt. 1.2.5.2. ,,Zakres rob6t na dwéch nizszych kondygnacjach” nalezy
wykona¢ wymiang catej instalacji elektrycznej na tych kondygnacjach.

Nie dotyczy sieci logicznej, a kontroli dostepu obecnie w budynku nie ma.

Pytanie 18

Widoczne istniejgce piony i poziomy kanalizacyjne w piwnicy budynku majg zbyt mate srednice.
Niewiadoma jest Srednica i stan poziomdw kanalizacyjnych przebiegajgcych w posadzce piwnicy.
Nieznane sq tez przytgcza do studzienek (ilo§é i potozenie).

Pytanie: Czy nalezy uwzglednié wymiang pozioméw kanalizacyjnych znajdujgcych sig w posadzce
piwnicy? Jesli tak prosimy o udostepnienie dokumentacji istniejgcej kanalizacji wewnetrznej i
zewnetrznej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada Zadnej dokumentacji dotyczacej instalacji sanitarnej w budynku. W
celu wykonania przedmiotu zaméwienia Wykonawca jest zobowigzany do inwentaryzacji
budynku w niezbednym zakresie. W przypadku zbyt matych $rednic instalacji kanalizacyjnej
konieczne jest zaprojektowanie jej wymiany lub zaproponowanie innego rozwigzania oraz
wykonanie rob6t zgodnie z projektem.

Zgodnie z pkt IX Uwaga 2. Zatacznika nr 1.1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia —
informacje uzupetniajace” ,.wszelkie prace projektowe, roboty budowlane i prace pomocnicze nie
wyszczegolnione a niezbedne do wlasciwego i kompletnego wykonania zadania, nalezy traktowaé
Jjako oczywiste i uwzglednié w kosztach i terminach wykonania przedmiotu zamowienia.”

Pytanie 19

Zgodnie 7 Zat. 1.2 do SIWZ (PFU) pkt. 1.2.3.2. ,,Zakres robdt na dwdch nizszych kondygnacjach:
a) wymiana przewodéw wentylacji mechanicznej i grawitacyjnej wraz z kratkami
wentylacyjnymi.” Jednoczesnie zgodnie z Zal. 1.2 do SIWZ (PFU) pkt. 2.5.2.5 tabela pkt. 6
wtrangyt istniejgeych ukladow wentylacji parteru i piwnic - parter i piwnica po za zakresem
opracowania - nalezy zapewni¢ indywidualne, ciggle wyprowadzenie nad dach istniejgcych
uktadow wentylacyjnych parteru” oraz zgodnie z koncowymi zdaniami pkt 2.5.2.5 ,,W zakresie
zadania jest catkowita rozbidrka istniejgcych piondw wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej w
obrebie kondygnacji od posadzki pierwszego pietra do dachu — dla wszystkich kanatéw
przebiegajgcych przez tg strefe a obstugujgcych pomieszczenia parteru i piwnicy zapewni¢ nowe
wyprowadzenie nad dach przy wykorzystaniu zaplanowanych szachtéow. Nie dotyczy fo
istniejgcych pokoi mieszkalnych i ich tazienek na parterze, kidre podigczone bedg do
projektowanego systemu wentylacji mechanicznej.”

Pytanie: Jaki zakres prac w zakresie wentylacji piwnicy i parteru nalezy ujgé w ofercie?
Wymiane wszystkich przewodow wentylacyjnych, czy wyprowadzenie ponad dach istniejgcych
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pionéw wentylacji? Czy istniejgce pokoje i gabinety na parterze i lokale w piwnicy majg byc¢
podlgczone do projektowanego systemu wentylacji mechanicznej dla 3 gornych kondygnacji?

OdpowiedZz

Realizowa¢ zgodnie z zapisami PFU {j. bez zmian w obrebie parteru i piwnicy (wszelkie
instalacje wentylacji poziome i pionowe do przejécia przez strop nad parterem pozostajg bez
zmian) i zapewni¢ im wyprowadzenie ponad dach. Od poziomu stropu nad parterem wykonac
nowe kanaty (grawitacyjne lub mechaniczne zgodnie ze stanem istniejgcym na parterze i pigtrze)
do wyprowadzenia ponad dach. Wykona¢ mozna na te potrzeby np. nowe kanaty spiro o srednicy
réwnowaznej do istniejacych kominéw grawitacyjnych, w zabudowie, w przelocie od I pigtra nad
dach, lub wykonaé nowe ciggi kominéw z systemowych pustakéw ceramicznych. Uktady piwnic
i parteru w zadnym z wymagan PFU nie sg podtaczane do nowych ukladéw wentylacji
obstugujacych przedmiotowe poziomy pieter I - I11.

Pyvtanie 20

Na poziomie piwnicy znajdujq si¢ pomieszczenia z przeznaczeniem na lokal uzytkowy /
gastronomiczny.

Pytanie: W jakim zakresie nalezy przewidzieé prace w zakresie wentylacji, instalacji sanitarnych
i elektrycznych w obrebie lokalu?

Odpowiedz

Pomieszczenia obecnie nie pelnig funkcji lokalu uzytkowego / gastronomicznego. Zakres prac i
standard ich wykonania jak w pozostatych pomieszczeniach na tej kondygnacji.

Pytanie 21

W zwigzku z koniecznoscig wykonania izolacji pionowych $cian piwnicy nalezy rozkué istniejgce
chodniki i opaski przy ktorych wystepujg naswietla piwnicy.

Pytanie: W jakim zakresie nalezy ujgé prace w zakresie naswietli (przebudowa, remont,
likwidacja itp.)?

Odpowiedz

Studnie przyokienne otaczajace okna naswietli piwnicy nalezy wyremontowac
Przewidywane czynno$ci:

- oczyszczenie wngtrza studni przyokiennych,

- skucie zmurszalego tynku ze scian studni,

- wykonanie tynkéw, ich szpachlowanie, zagruntowanie, wykonczenie jak cokét budynku,
- wykonanie zwienczenia $cianki studni przyokiennej,

- wymiana istniejgcych krat.

Pytanie 22

Drzwi p.poz oddzielajgce korytarze od klatki schodowej na wszystkich kondygnacjach nie sq
dymoszczelne.
Pytanie: Czy nalezy wymienié istniejgce drzwi oddzielajgce korytarze od klatek schodowych na
dymoszczelne?

Odpowiedz

Tak, zgodnie z zapisem w pkt. 2.2.5 lit. b) w zataczniku 1.2 do STWZ. Budynek po przebudowie
musi spelniaé¢ obowigzujgce przepisy przeciwpozarowe.

Wykonawca zobowigzany jest na potrzeby opracowania dokumentacji projektowej opracowac
niezbedne ekspertyzy (zgodnie z pkt 2.9. zatacznika 1.2 do SIWZ), w tym w razie potrzeby
opracowa¢ ekspertyze przeciwpozarowo - techniczng i uzyska¢ postanowienie LKW PSP.

Pvtanie 23
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W PF-U dotyczgcym robét elektrycznych na nizszych kondygnacjach przewidziana jest:
1.2.5.2. Zakres robét na dwdch nizszych kondygnacjach:

a) wykonanie wewnetrznych linii zasilajgcych wyzsze kondygnacje wraz z rozdzielnicami
b) wymiana catej instalacji elektrycznej

Natomiast w formularzu oferty podany zakres prac elektrycznych obejmuje:
1) wymiany instalacji elektrycznych na parterze i w piwnicy,

2) kontrola dostgpu na parterze i w piwnicy,

3) Instalacji SSWiN,

4) Instalacja CCTV na parterze i w piwnicy.

Proszg o podanie petnego zakresu prac instalacyjnych elektrycznych i teletechnicznych.

Odpowiedz

W formularzu ,,Oferta” nalezy wyodrebnié cene za wskazane roboty z uwagi na rézne zrédla
finansowania.

Zatacznik 1.1 do SIWZ Opis przedmiotu zamdwienia - Informacje uzupelniajace — uzupelnia
i/lub rozszerza, uszczeg6towia opisany w zataczniku nr 1.2. Opis przedmiotu zaméwienia —
Program Funkcjonalno-Uzytkowy zakres robot.

Oba dokumenty wzajemnie si¢ uzupetniaja.

Pytanie 24

W zwigzku z formulg niniejszego przetargu ,zaprojektuj i wybuduj” wymagajgcq duzej ilosci
czasu na rzetelne przygotowania oferty, a takze ze wzgledu na okres urlopéw swigteczno-
noworocznych, a takie na obecnqg sytuacje w kraju, gdzie wiele firm pracuje w ograniczonych

sktadach osobowych, co wptywa znaczgco na kontakt z nimi, wnioskujemy o przesuniecie terminu
sktadania ofert na 25.01.2021 r.

OdpowiedZ
Patrz Informacja nr 3 z dnia 14.01.2021 1.

Pytanie 25

W PFU zapisaliscie panstwo, Ze:

. Instalacja bezpieczensrwa Budynek jest wyposazony w instalacje oddymiania pionowych ciggéw
komunikacyjnych oraz system sygnalizacji pozaru, w trakcie prac instalacje nalezy zabezpieczyé /
zdemontowaé i odtworzyé po remoncie. W razie potrzeby uzupelnic o czujki / moduly
sterowania.”

Prosze o podanie typu i producenta zainstalowanej centrali pozarowej, podania doktadnej ilosci
czujnikéw i modutdw sterujgcych zainstalowanych na petlach dozorowych.

Prosze o podanie kiedy system ostatnio podlegat konserwacji (zgodnie z PN-CEN-54:14).

Kiedy system zostat zainstalowany.

Te informacje sq kluczowe ze wzgledu na bezpieczenstwo pozarowe obiektu.

Odpowiedz

System sygnalizacji pozaru

Nazwa elementu Tlosé Producent
Centrala Aritech 2x 1 Aritech
Czujka optyczna DP-2061 247 Aritech
Czujka termiczna DT-2063 6 Aritech
Przycisk ROP DM-2000 11 Aritech
Sygnalizator akustyczny S.A.-K 6 Aritech
Sygnalizator optyczno-akustyczny 1 Aritech
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System oddymiania

Nazwa elementu Tlosé Producent
Centralka oddymiajgca RZN 1 Polon
AFG
Elektronika
Sitownik tafncuchowy KM35EN/500/24VDC 2 Przemyslowa
Przycisk oddymiajacy RT-42 1 Polon
Przycisk przewietrzania 1 Polon

Ostatni przeglad zrealizowano w grudniu 2020 roku.

Modernizacja systemu miata miejsce w 2015 roku. Centrala pozarowa zostata wymieniona w
2019 roku.

Pytanie 26

Podczas ogledzin DS. Rzepicha zlokalizowano dwa :zZrédta zasilania budynku. Prosze o
doprecyzowanie czy oba majg byé zachowane, czy po modernizacji ma pozostaé jedno zZrddto?

Odpowiedz

W trakcie projektowania i realizacji rob6t wykonawca powinien dgzy¢ do pozostawienia jednego
przylacza energetycznego do budynku o ile bilans mocy pozwoli na takie rozwigzanie.

W przypadku wypracowania mozliwosci likwidacji przylgcza zasilajacego pomieszczenia dawnej
stolarni nalezy zasili¢ odlagczone pomieszczenia z rozdzielni zlokalizowanej w piwnicy budynku
w przejsciu do tacznika A-5.

Pytanie 27

W PFU widnieje ponizszy zapis, str. 23 wentylacja przedsionkdéw z kuchnig:

“Dwie centrale dachowe zbiorcze (kazda ok.3100m3/h) (projektowany system winien umozliwic wlgczenie
do niego pom. pokoi na parterze)"

Prosze o informacje czy powyzszy zapis dotyczy pokoi mieszkalnych (zgodnie rzutem IN3) nr
1,2,3,4,5,6,7,8,9 czy wszystkich pokoi na Parterze (oznaczone na rzucie IN3 jako biura)

OdpowiedZ

Uwaga w PFU dotyczy tylko podtaczenia pokoi mieszkalnych - zgodnie z WT nie ma mozliwosci
taczenia w uklad wyciagowy pomieszczen o réznym przeznaczeniu, dla pokei biurowych
pozostaje zgodnie z odrgbnymi zapisami zapewnienie cigglodci istniejacej wentylacji
(odtworzenie ciggéw grawitacyjnych powyzej stropu nad parterem do wyprowadzenia nad dach).

Pvtanie 28
Prosze o przekazanie archiwalnej dokumentacji technicznej DS. Rzepicha.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada zadnej dokumentacji archiwalnej. Zamawiajgcy nie posiada kompletnej
aktualnej dokumentacji. Zamawiajacy posiada jedynie dokumentacje z roku 2015, na podstawie
ktérej realizowano dostosowanie budynku do obowigzujacych przepiséw ppoz. na przetomie
2015 — 2016 roku i udostepnia ja informacyjnie.

Pytanie 29
Prosze o przekazanie danych technicznych stolarki okiennej — wedtug PF-U nie podlegajgcej
wymianie. Czy spetnia ona parametry wymagane dla tego typu obiekiéw?

Odpowiedz
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II.

1L

Stolarka nie podlegajgca wymianie nie spelnia obowigzujacych obecnie warunkéw technicznych,
lecz jej stan jest na dzien dzisiejszy zadowalajacy. W chwili obecnej w ramach przedmiotu
zamowienia, zgodnie z PFU, wymianie podlegajg okna w obecnych sanitariatach, kuchniach i
tazienkach. Ponadto nalezy wymieni¢ po dwa okna w kazdym z planowanych pomieszczen przy
klatkach schodowych.

Pytanie 30

W oparciu o aktualne przepisy dotyczgce termomodernizacji — wymogow jakie muszg spetniac
obiekty po termomodernizacji , po czyjej stronie bedzie wymiana stolarki okiennej w pokojach
aby uzyskac wtasciwe parametry budynku?

Odpowiedz

Zamawiajagcy zamierza w dalszej perspektywie dokonywaé sukcesywnie wymiany okien nie
spetniajacych wymogéw warunkéw technicznych na 2021 rok.

Pytanie 31
Prosimy o udostepnienie audytu energetycznego dla obiektu podlegajgcego termomodernizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada audytu energetycznego.

Pytanie 32

W punkcie 2.3. Wymagania dotyczgce konstrukcji mamy zapis :

N etapie wykonywania ekspertyzy technicznej nalezy okreslic ewentualny zakres wzmocnien
elementow konstrukcyjnych.”

Czy zakres , ktory zostanie wskazany do wykonania bedzie jako robota dodatkowa — wynikajgca z
braku na etapie przetargu ekspertyzy technicznej obiektu?

Odpowiedz

Nie, nie bedzie to robota dodatkowa. Zakres robét ingerujacych w konstrukcje budynku wynika
z zatacznikéw nr 1.1 1 1.2 do SIWZ.

Coroczne przeglady techniczne obiektu nie wskazuja na zadne uszkodzenia konstrukc;ji.

Pytanie 33

W uzgodnieniach branzowych dotyczgcych przylgczy jest mowa o ,ewentualnej wymianie bgdz
modernizacji przylgezy”. Prosimy o informacje czy koszty dotyczgee przylgczy nalezy uwzglednic
w wycenie czy bedzie to rozliczane na podstawie odrebnego zlecenia?

Odpowiedz

Koszty tych prac nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty. W trakcie eksploatacji obiektu, na przestrzeni
ostatnich lat nie stwierdzono zadnych awarii.

Zamawiajacy zwraca uwage, ze Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia bezterminowych
licencji niezbednych do uruchomienia i integracji systeméw Kontroli Dostgpu, CCTV, SSWiN
(i ich elementéw) z pracujgcymi w uczelni systemami kontroli dost¢pu i monitoringu.

Zamawiajacy przypomina, ze w zataczniku nr 1.1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia —
Informacje uzupetniajgce” w pkt. 1I1.1.2) i) dopuscil podzial/etapowanie prac projektowych,
a péZniej rob6t budowlanych, o ile umozliwi to Wykonawcy szybsza i sprawniejsza realizacjg
Przedmiotu Zaméwienia. Jednoczesnie dopuscil réwniez wykonywanie czgdci robét w oparciu
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o dokonanie zgtoszenia rozpoczecia robdt. Pozwoli to wyodrebni¢ roboty, ktére nie beds
wymaga¢ uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowg¢ oraz szybsza i sprawniejszg realizacje
robot.

IV. Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiazaca dla Wykonawcow
biorgcych udziat w postepowaniu.

V. Pozostale warunki udzielenia zaméwienia pozostajg bez zmian.

VL W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje: dokumenty wskazane w odpowiedzi na Pytanie nr 28.

PRZEWOIDNICZACY
KOMISIT PRZETARGOWE]

awpmir Szumalo
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